УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2602
(С ПОЛНОМОЧИЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»)

РЕШЕНИЕ
"10" сентября 2017 г.                                                                                 № 46

ст. Степь

О результатах  выборов депутатов Совета сельского поселения «Степнинское» пятого созыва муниципального района «Оловяннинский район»
Забайкальского края
«10» сентября 2017 года

	На основании первого экземпляра  протокола № 1 участковой избирательной комиссии сельского поселения «Степнинское») от "10" сентября 2017 года о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Степнинское» и в соответствии со статьёй 82 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», участковая избирательная комиссия № 2602 (с полномочиями муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Степнинское»)

РЕШИЛА:

	1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения «Степнинское» пятого созыва муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края "10" сентября 2017 года состоявшимися и действительными.
[bookmark: _GoBack]            2. Установить, что в Совете сельского поселения «Степнинское» пятого созыва  муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края избрано 10 депутатов пятого созыва сроком полномочий на пять лет:
1.Гомбоева Уржинханда Бальжинимаевна;
2. Григорьев Аркадий Леонидович;
3. Григорьева Тамара Владимировна;
4. Гусев Владимир Викторович;
5. Гусева Ольга Кирилловна;
6. Кибирев Сергей Анатольевич;
7. Корнева Ирина Николаевна;
8. Кривоносова Светлана Ивановна;
9. Отюцкий Альберт Александрович;
10. Якимова Надежда Валерьевна
получивших наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
	3. Направить копию настоящего Решения о результатах досрочных выборов главы сельского поселения «Степнинское» в ГАС «Выборы» муниципального района «Оловяннинский район» и в администрацию сельского поселения «Степнинское»
4. Опубликовать настоящее Решение на официальной странице избирательной комиссии www.оловян.забайкальскийкрай.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», обнародовать на информационном стенде
администрации сельского поселения «Степнинское».

Председатель участковой
избирательной комиссии № 2602
(с полномочиями муниципальной
избирательной комиссии сельского
поселения «Степнинское»)					 А.В. Жаргалова

Секретарь участковой
избирательной комиссии № 2602
(с полномочиями муниципальной
избирательной комиссии сельского
поселения «Степнинское»)		                             М.Ю. Дондокова